
Vereine - Genossenschaften - Stiftungen
Gültig ab: 01.01.2025

Verein Kürzel Kontaktperson Tel.-Nr. E-Mail

1 Alpgeteilschaft Obern-Galm AGE Köppel Samuel 079 612 35 29 koeppel.samuel@gmail.com

2 Alterswohnung Sunnuschii AwS Schnyder Edy 079 634 58 60 sunnuschii@bluewin.ch

3 Damenturnverein DTV Hischier Brigitte 078 871 71 24 hischier.brigitte@gmail.com

4 Famili-Club Sunnubärg FS Köppel Jenny 079 453 45 85 koeppel.jenny@bluewin.ch

5 Feuerwehr FW Kuonen Adrian 079 397 00 92 kuonen.adrian@hotmail.com

6 Fussballclub FC Meichtry Silvan 079 377 03 66 fc.guttet-feschel@bluewin.ch

7 IG Wiähnachtsmärt IGW Köppel Renate 079 484 77 78 rekoko@gmx.ch

8 Jugendverein JV Kuonen Leonie 079 930 21 68 jv.3956guttetfeschel@gmail.com

9 Kinderturnen KiTu Schnyder Silvia 079 338 64 61 pinkzili@gmx.ch

10 Kirchenchor KC Schnyder Miranda 079 217 48 70 miranda.schnyder@gmail.com

11 Konsumgenossenschaft KG Kuonen Theres 078 894 29 75 kuonen.theres@bluewin.ch

12 Militärschiessverein MSV Schmidt Erwin 079 310 57 13 erwin.schmidt55@hotmail.com

13 Mutter-Kind Turnen MuKi Allenbach Berrin 079 454 12 06 berrin.stoller@gmail.com

14 Pfarreirat PfR Köppel Doris 079 527 90 22 doris65.koeppel@gmail.com

15 Pro Senectute 60+ 60+ Schmidt Renata 079 392 05 32 renata.schmidt@outlook.de

16 Skiclub Guttet-Feschel SC Zumstein Karin 079 738 10 03 karin_kuonen@yahoo.de

17 Stiftung TriPLUS Tri+ Loretan Philipp 079 324 43 19 stiftung@guttet-feschel.ch

18 Tambouren- und Pfeifer TPV Steiner Michael 079 883 30 76 tpvguttetfeschel@gmail.com

19 Tourismus GFT Köppel Alexander 079 830 49 09 koeppel@kanzlei3.ch

20 Utopia UP Hofer Peter 079 415 80 64 peter-hofer@sunrise.ch

21 Wanderfreunde WF Zumstein Rico 079 622 80 63 rico.zumstein@guttet-feschel.ch


